UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESOLUÇÃO 62/93Np

SANTO,

Processo np

CONSIDERANDO,
Docent e;i do

RESOLVE:

nas

di sposi çõesRevogam-se as emArt.
cont ràrio.

DEDE 1993SALA DAS SESSÕES, 07 OUTUBRO J

E
no

z - i/iií ■ B-o d

ARTELTRÍO 80LSÀNELL0
NA PRESIDÊNCIA

cont idas
para abertura
provimento do

Geoci ênci as
(02)
na

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO
atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO, o que

- Adotar as Normas
14/83, 33/92 e 84/92,

para

consta do
4.963/93-49 - Departamento de Geociências do CEG;

o Parecer da Comissão de Política

Art. 1o
Resoluções do CEPE nos.
de Concurso Público de Provas e Títulos
cargo de Professor Assistente no Departamento de
do Centro de Estudos Gerais, para preenchimento de duas
vagas, 01 (uma) na àrea de Ecologia Marinha e 01 (uma)
àrea de Ecologia de Aguas Continentais (àrea de concentração:
Zooplâncton), em regime de 40 (quarenta) horas com Dedicação
Exclusiva e sob o regime da Legislação em Vigor.

EXTENSÃO DA
uso de suas

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unânime
Plenário da Sessão Ordinária do dia 07 de outubro de 1993,